РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУГ» ХИВСКОГО РАЙОНА

                              368689 , РД Хивский район с.Куг ул.Центральная-31 тел.89604164459
________________________________________________________________________________________

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2020г                                                                                     №04

 «О режиме работы органов местного самоуправления на период с 06 по
08 мая 2020г.»

      Во исполнение пунктов 6 и 7 Указа Президента Российской Федерации
В.В.Путина  от  28.04.2020г.  №294  «О  продлении  действия  мер  по
обеспечению  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  на
территории  Российской  Федерации  в  связи  с  распространением  новой
коронавирусной  инфекции  (COVID-19)»,  Решения  заседания  Оперативного
штаба  по  предупреждению  завоза  и  распространения  коронавирусной
инфекции на территории МО «Хивский район» от 30.04.2020г, Постановления
главы  администрации  МО  «Хивский  район»  №28  от  03.04.2020г,  в  целях
обеспечения  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения
сельского поселения , администрация МОСП «село Куг» постановляет:

      1.Установить с 06.05.2020г по 08.05.2020г включительно нерабочие дни с
сохранением заработной платы для работников администрации МОСП «село
Куг».

      2.Определить , что работники должны выходить на работу для исполнения
неотложных  плановых  мероприятий  ,  исполнение  срочных  служебных
запросов, составления и направления закрепленных за ними срочных отчетов.

      4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МОСП «село Куг»                         М.Абдулкеримов